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Próbka
KOLAGEN
PLATINUM 1,1
ml Colway
Cena 1.00 Euro

Dostępność Dostępny

Nr katalogowy aa34

Producent COLWAY

Opis produktu
Próbka zawiera KOLAGEN NATURALNY PLATINUM 1,1 ml

Zalecany jest przede wszystkim do kosmetyki twarzy i dekoltu oraz innych delikatnych partii ciała.
Skuteczny w zabiegach rewitalizujących cerę dojrzałą, w nieinwazyjnym liftingu twarzy, po zabiegach chirurgii plastycznej.
Stosować również po mechanicznym oczyszczaniu cery, po opalaniu i jako podkład pod maseczki i makijaż. Systematycznie
stosowany zatrzymuje proces starzenia się skóry.
Kolagen jest najważniejszym białkiem ludzkiego organizmu. Głównym składnikiem budulcowym tkanki łącznej. Kondycja
większości naszych organów, odporność na choroby i długość ludzkiego życia zależą bezpośrednio od ”jakości” kolagenu
ustrojowego.
Wynalezienie metody hydratacji kolagenu rybiego, zachowującego nawet po umieszczeniu w szklanym opakowaniu strukturę
potrójnej helisy – właściwą tylko białkom organizmów żyjących – jest jednym z ciekawszych odkryć biochemii w XX wieku.
Prawdopodobnie jest to również jedno z największych odkryć światowej kosmetologii i biotechnologii białek. Dotąd
niewykorzystane w sposób należyty. Produkty rozpadu trzeciorzędowego, rybiego kolagenu penetrują bowiem macierz
pozakomórkową skóry stymulując fibroblasty do wzmożonej ”produkcji” kolagenu ustrojowego. Zdolności tej nie posiada ż a d
e n inny na świecie kosmetyk naturalny.
Hydrat kolagenu rybiego jest uwodnionym, niemal czystym kolagenem molekularnym, z punktu widzenia konformacji
biochemicznej – ciągle ”żywym”, a więc aktywnym biologicznie.
Ten gotowy produkt kosmetyczny nie ma nic wspólnego ze znanymi do tej pory w implantologii i kosmetologii hydrolizatami
kolagenowych włókien bydlęcych, czyli w rzeczywistości: ”padliną peptydową”. Jest białkiem żywym. Jest rewolucją!
Wytwarzany jest od 2003 roku tylko na Pomorzu Gdańskim i nigdzie więcej na świecie.
Największy sukces rynkowy spośród kilku prób pozyskania hydratów kolagenu rybiego odniósł Kolagen Naturalny, którego
recepturę opracowano w 2003 roku dla spółki COLWAY. Tylko w przypadku tego produktu dopracowano już w 2005 roku
formułę temperaturową pozwalającą na przechowywanie i transportowanie hydratu nawet w 26°C – 28°C. Tylko w
wytwórstwie tego konkretnego kolagenu – całkowicie zrezygnowano z dodawania chemii nieorganicznej – konserwantów
parabenowych.
Polski rybi kolagen ma obok sensacyjnych zalet – także jedną istotną wadę. Nie można postawić go na półce placówki
handlowej, która nie ma stale włączonej klimatyzacji, nie można transportować i przechowywać go bez ochrony termicznej.
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Kolagen Naturalny to nie jest bowiem jeden z wielu kosmetyków. To preparat białkowy. Przegrzany – ulega despiralizacji.
Dlatego właśnie dystrybuowany jest głównie w Sieci Konsumenckiej, w sprzedaży bezpośredniej, w systemie MLM, metodą
wysyłkową.
Kolagen Naturalny budził emocje od początku pojawienia się na rynku. Był mylony z hydrolizatami bydlęcymi, dlatego
kwestionowano jego transdermalność. Nie wszystkim podobała się metoda dystrybucji, brak reklamy medialnej, a z drugiej
strony rosnąca fama, że jest to cudowne panaceum nie tylko na zatrzymanie procesu marszczenia się skóry, lecz także na
dziesiątki schorzeń. Obecnie Kolagen Naturalny jest już produktem o uznanej marce. Tylko w ciągu pierwszych pięciu lat
dystrybucji, której nie towarzyszyła żadna medialna kampania promocyjna – wyłącznie w oparciu o orędownictwo
konsumenckie – użytkownicy nabyli ponad 1.000.000 opakowań produktów COLWAY! Wśród kobiet szczególnie, które stykają
się z Kolagenem Naturalnym po raz pierwszy – wywołuje on reakcje euforyczne.
Jest to jedyny, w odróżnieniu od tysięcy kosmetyków preparat, który dotyka przyczyn starzenia się skóry (niedobór kolagenu),
zamiast walczyć ze skutkami. Jest to czysty kolagen, nie zaś jego kilkuprocentowy dodatek.
Słowo ”kolagen” odmieniane jest znowu w wielu przypadkach w reklamach kosmetyków – ale używane jest tam najczęściej
bezpodstawnie. Tylko z uwagi na jego nośność marketingową.
Istnieje na świecie tylko jedna postać czystego, trzeciorzędowego, aktywnego biologicznie, transdermalnego kolagenu,
którego nie trzeba wstrzykiwać, a wystarczy nałożyć na mokrą skórę… To polski kolagen ekstrahowany ze skór ryb
słodkowodnych. Kolagen Naturalny jest najczystszym hydratem białek (kolagenu z elastyną) z niewielką domieszką kwasu
mlekowego i substancji emulgująco – stabilizującej. Nie zawiera żadnych aromatów, barwników, ani konserwantów. Dla wielu
osób uczulonych na chemię w kosmetykach stanowi jedyną, skuteczną alternatywę do chronienia skóry przed nieubłaganym
czasem.
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